



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Quixeramobim-Ce

ATT: Sr. Pregoeiro

REF: PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 2400062601 PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE GUINCHO OU REMOÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, MANUTENÇÃO CORRETIVA, BORRACHARIA E SERVIÇOS DE LAVAGEM PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, PERTENCENTES A FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE.

BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES, CNPJ nº 42.801.123/0001-71, sediada na Rua Dona Francisca Santiago da Silva, nº 30, Sala A, Altos, Bairro José Aureliano Câmara, município de Quixeramobim-Ce por intermédio de seu representante legal Sr José Teógenes Lemos de Almeida Neto, portador da Carteira de Identidade nº 337503499 e do CPF nº 621.563.063-20, email: bejotaserv@hotmail.com, telefone (85) 9.97261222, banco Itaú Ag: 7862 Cc: 99887-4 propõem a entrega dos objetos a seguir especificado conforme o termo de referência do edital.

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias, no mínimo.

Prazo de pagamento: o pagamento será efetuado conforme disposto no edital e seus anexos.

FORMAÇÃO DE PREÇO POR LOTE

| LOTE 01 | | | | | |
|---|---|------------|-------|----------------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | GUINCHO OU REMOÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITARIOS | QUILÔMETRO | 8000 | R\$ 5,30 | R\$ 42.400,00 |
| QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTO REAIS | | | | | R\$ 42.400,00 |

RUA DONA FRANCISCA SANTIAGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE

EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

N



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

| LOTE 02 | | | | | |
|--|---|------|-------|----------------|-----------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE PASSEIO, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA | HORA | 1090 | R\$ 55,85 | R\$ 60.876,50 |
| 2 | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE PASSEIO, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA | HORA | 1540 | R\$ 70,20 | R\$ 108.108,00 |
| 3 | - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA | HORA | 362 | R\$ 94,70 | R\$ 34.281,40 |
| 4 | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA | HORA | 522 | R\$ 106,85 | R\$ 55.775,70 |
| 5 | - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À DIESEL | HORA | 400 | R\$ 126,75 | R\$ 50.700,00 |
| 6 | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À DIESEL | HORA | 300 | R\$ 115,00 | R\$ 34.500,00 |
| TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS | | | | | R\$ 344.241,60 |

| LOTE 03 | | | | | |
|---------|--|------|-------|----------------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À DIESEL | HORA | 300 | R\$ 188,55 | R\$ 56.565,00 |

RUA DONA FRANCISCA SANTIGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

N

AB



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

| | | | | | |
|---|---|------|------|------------|---------------|
| 02 | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS A DIESEL | HORA | 1400 | R\$ 277,45 | RS 388.430,00 |
| QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS | | | | | RS 444.995,00 |

| LOTE 04 | | | | | |
|---|---|------|-------|----------------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE MOTOCICLETAS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA | HORA | 110 | R\$ 64,10 | RS 7.051,00 |
| 02 | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA | HORA | 416 | R\$ 65,25 | RS 27.144,00 |
| TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS | | | | | RS 34.195,00 |

| LOTE 05 | | | | | |
|----------------------------------|--|---------|-------|----------------|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | TROCA DE PNEU DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS | UNIDADE | 302 | R\$ 15,00 | RS 4.530,00 |
| 02 | TROCA DE PNEU DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES | UNIDADE | 20 | R\$ 68,00 | RS 1.360,00 |
| 03 | TROCA DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS | UNIDADE | 25 | R\$ 78,64 | RS 1.966,00 |
| 04 | TROCA DE PNEU DE MOTOCICLETAS | UNIDADE | 96 | R\$ 14,00 | RS 1.344,00 |
| NOVE MIL E DUZENTOS REAIS | | | | | RS 9.200,00 |

RUA DONA FRANCISCA SANTIAGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

N



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

| LOTE 06 | | | | | |
|--|--|---------|-------|----------------|----------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS | UNIDADE | 412 | R\$ 30,00 | R\$ 12.360,00 |
| 02 | REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES | UNIDADE | 24 | R\$ 64,00 | R\$ 1.536,00 |
| 03 | REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS | UNIDADE | 312 | R\$ 99,00 | R\$ 30.888,00 |
| 04 | REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE MOTOCICLETAS | UNIDADE | 84 | R\$ 13,00 | R\$ 1.092,00 |
| QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS | | | | | R\$ 45.876,00 |

| LOTE 07 | | | | | |
|--|---|---------|-------|----------------|----------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS | UNIDADE | 174 | R\$ 55,00 | R\$ 9.570,00 |
| 02 | VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES | UNIDADE | 24 | R\$ 190,00 | R\$ 4.560,00 |
| 03 | VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS | UNIDADE | 8 | R\$ 158,75 | R\$ 1.270,00 |
| QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS | | | | | R\$ 15.400,00 |

| LOTE 08 | | | | | |
|---------|---|---------|-------|----------------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | LAVAGEM COMPLETA/GERAL DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS, INCLUINDO LAVAGEM COMPLETA DO VEÍCULO, A | UNIDADE | 48 | R\$ 57,00 | R\$ 2.736,00 |

RUA DONA FRANCISCA SANTIGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

N



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

| | | | | | |
|---|---|---------|-----|-----------|----------------------|
| | SUA LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO GERAL E POLIMENTO. LAVAGEM DO MOTOR, CHASSI, PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTOS DESEJADOS. LAVAGEM A SECO INTERNA DOS BANCOS, CARPETES, PISO, FORRO LATERAL E FORRO DO TETO, ESCOVAR E RETIRAR A SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA DESEJADA | | | | |
| 02 | LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS, INCLUINDO LAVAGEM SIMPLES PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DO VEÍCULO, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA | UNIDADE | 366 | R\$ 38,00 | R\$ 13.908,00 |
| 03 | LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA DE MOTOCICLETAS, INCLUINDO LAVAGEM SIMPLES PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DA MOTOCICLETA, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO PASSAGEM NO PAINEL, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA | UNIDADE | 192 | R\$ 16,00 | R\$ 3.072,00 |
| DEZENOVE MIL, SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS | | | | | R\$ 19.716,00 |

RUA DONA FRANCISCA SANTIGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

N

AB



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

| LOTE 09 | | | | | |
|---------|---|---------|-------|----------------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 01 | LAVAGEM COMPLETA/GERAL DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES, INCLUINDO LAVAGEM COMPLETA DO VEÍCULO, A SUA LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO GERAL E POLIMENTO. LAVAGEM DO MOTOR, CHASSI, PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTOS DESEJADOS. LAVAGEM A SECO INTERNADOS BANCOS, CARPETES, PISO, FORRO LATERAL E FORRO DO TETO. ESCOVAR E RETIRAR A SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA DESEJADA | UNIDADE | 12 | R\$ 180,00 | R\$ 2.160,00 |
| 02 | - LAVAGEM COMPLETA/GERAL DE MÁQUINAS PESADAS, INCLUINDO LAVAGEM COMPLETA DA MÁQUINA, A SUA LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO GERAL E POLIMENTO. LAVAGEM DO MOTOR, CHASSI, PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTOS DESEJADOS. LAVAGEM A SECO INTERNADOS BANCOS, CARPETES, PISO, FORRO LATERAL E FORRO DO TETO. ESCOVAR E RETIRAR A SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA DESEJADA | UNIDADE | 84 | R\$ 267,00 | R\$ 22.428,00 |
| 03 | - LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES, INCLUINDO LAVAGEM SIMPLES PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DO VEÍCULO, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NAS ENTRE | UNIDADE | 12 | R\$ 150,00 | R\$ 1.800,00 |

RUA DONA FRANCISCA SANTIGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

~

[Handwritten signature]



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

| | | | | |
|---|--|--|--|---------------|
| PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA | | | | |
| VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS | | | | R\$ 26.388,00 |

| | |
|---|-----------------------|
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | R\$ 982.411,60 |
| NOVECENTOS E OITENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS | |

Declaramos, sob as penas da Lei, que aceitamos todas as condições do edital do Pregão epígráfico e seus anexos, especialmente no que tange às especificações do objeto.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Finalizando, declaramos que cumprimos e atendemos plenamente todos os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

RUA DONA FRANCISCA SANTIAGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

N



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 42.801.123/0001-71

BEJOTA SERVICOS
COMERCIO PROJETOS E
CONSTRUCOES:428011
23000171

Assinado de forma digital por
BEJOTA SERVICOS COMERCIO
PROJETOS E
CONSTRUCOES:42801123000171
Dados: 2024.07.18 09:52:20
-03'00'

Quixeramobim, 18 de julho de 2024.

BEJOTA Serviços e Empreendimentos
CNPJ: 42.801.123/0001-71

RUA DONA FRANCISCA SANTIGO, 30, SALA A, ALTOS - BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM

N